(Hessen) I Cölbe in Verbindung mit § 97a Ziffer 5 HGO in Verbindung mit § 
105 Absatz 2 HGO genehmige ich die in § 4 der Haushaltssatzung für das 
Haushaltsjahr 2026 des Zweckverbandes Kommunaler Bauhof Lahntal 
I Wetter (Hessen) I Cölbe festgesetzten Liquiditätskredite in Höhe von

350.000 Euro
(i. W.: Dreihundertfünfzigtausend Euro)

Marburg, 15. Dezember 2025

Es gilt von der Verbandsversammlung als Teil des Haushaltsplans am 
27.10.2025 beschlossene Stellenplan
gez. (Siegel)
Jens Womelsdorf
Landrat
III. Auslegung
Der Haushaltsplan 2026 liegt zur Einsichtnahme in der Zeit